
 1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  O  DÍLO ze dne 

30.10.2024 

Název díla:  

„Opravy prostor sociálního zázemí dílen areálu Chvalšinská 242, Č. 

Krumlov“  

 

uzavřený dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění: 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1 ZHOTOVITEL:  

Obchodní jméno:  VIDOX s.r.o. 

Sídlo:   U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Č. Krumlov 

Zápis v OR:  Krajský soud v Č. Budějovicích, oddíl C 6919      

Zastoupený:  ve věcech smluvních: Janem Říhou, prokuristou    

    ve věcech technických: Janem Říhou, prokurista   

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  4255580287/0100 

IČO:               25160168 

DIČ:   CZ25160168 

Tel., E-mail:  380 704 511; e-mail: ckrumlov@vidox.cz 

1.2 OBJEDNATEL:   
Obchodní jméno:  ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 

Sídlo:   Masná 131, 381 01 Český Krumlov  

Zápis v OR:  Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 705 

Zastoupený:  Janem Sommerem, jednatelem společnosti 

Ing. Petrem Kubalem, jednatelem společnosti 

Ing. Bc. Jiřím Čtvrtníkem, jednatelem  

Ing. arch. Robinem Schinkem, jednatelem 

Oprávněná osoba: ve věcech technických – ing. Ivo Heřmánek, Jan Sommer 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Český Krumlov 

Číslo účtu:  10200241/0100  

IČ:   42396182               

DIČ:   CZ42396182 

Tel./fax / E-mail : 380 711 429;   380 704 610;   unibox@ckfond.cz  

 

 

 

mailto:unibox@ckfond.cz


 2 

Dodatkem č. 1 se mění ustanovení čl. 5. CENA DÍLA takto: 

 

 

5. CENA DÍLA 
 

5.1 Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu čl. 3. této smlouvy je stanovená dohodou smluvních stran v 

souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o cenách v platném znění a mění se dle dodatku č. 1 takto: 

 

Cena díla bez DPH dle uzavřené smlouvy o dílo ze dne 30.10.2024 577 887,99 Kč 

Vícepráce dle odsouhlasených změnových listů 

Změnový list č. 2 (změny cena – jakost dlažby) 29 316,82 Kč 

Změnový list č. 3 (změny výplní otvorů) 8 760,64 Kč 

Celková cena díla bez DPH dle dodatku č. 1 615 965,45 Kč 

 

 

Slovy: šest set patnáct tisíc devět set šedesát pět korun českých, 45/100 haléřů 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.  

 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích. 

 

Níže podepsaní zástupci obou stran prohlašují že, podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného 

organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek ke smlouvě č. 1 podepsat a k platnosti smlouvy není třeba 

podpisu jiné osoby, že s obsahem této smlouvy o dílo jsou seznámeny a že dodatek ke smlouvě uzavírají na 

základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto 

skutečností připojují své podpisy. 

 

 

V Českém Krumlově           

 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

  

 

dne ....................................................                            dne ....................................................   

 

 

 

………………………………………………   ………………………………………….. 

Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.   VIDOX, s.r.o. 

Jan Sommer, jednatel       Jan Říha 

 

 

 

………………………………………….. 

Ing. Petr Kubal 

 

 


